

پلیس لباس شخصی در صحنه درگیری دزدان غوغا به پا کرد



تر فندی تخصصی باسگر مسیده محمدسید گلستان (رئیس کلانتری احمدآباد) تماس گرفت و ماجرا را با کلمات رمز آلود بازگو کرد. دقایقی بعد آژیر خودروی پلیس در بولوار ناصر خسرو پیچید و ۳ جوان با مشاهده خودروی پلیس همه توان خود را برای فرار از محل به کار گرفتند اما دیگر دیر شده بود و افسر لباس شخصی به همراه رئیس کلانتری، ۲ تن از آنان را با چند فن دفاع شخصی زمین گیر کردند اما یکی از آنان گریخت، طولی نکشید که با انتقال ۲ جوان ۲ خودروی پژو پارس به مقر انتظامی بررسی های ویژه در این باره آغاز و مشخص شد سارق جوان که تصویر او بر تابلوی درون اتاق تجسس کلانتری نصب شده است پس از سرقت پژو پارس از مقابل مجتمع پزشکان به دنبال مکانی خلوت می گشت تا قطعات خود رو را با خیال راحت باز کند و آن ها را به مالخران لوازم سرقی بفریفت. به همین خاطر او بعد از جست و جو در اطراف به نقطه ای خلوت در بولوار ناصر خسرو رسید به دلیل اقبال از آن که سرقت قطعات را آغاز کند، چشمش به خواربارفروشی آن سوی بولوار افتاد و هوس سیگار کرد. و سوسه کشیدن یک نخ سیگار در آن شرایط رهش نمی کرد. به همین خاطر خودروی پژو پارس را در گوشه تاریک بولوار گذاشت و به سمت فروشگاه به راه افتاد. هنوز سیگار به انتها نرسیده بود که متوجه شد ۲ جوان پژو سوار، خودروی خود را در کنار پژو پارس سرقی وی، پارک کرده اند و در حال سرقت قطعات آن هستند. او سراسیمه و فریاد زنان به طرف شاه دزدان مذکور رفت و با آنان درگیر شد که در همین هنگام افسر لباس شخصی پلیس از راه رسید و... در حالی که استعمال از مرکز فرماندهی پلیس نشان می داد خودروی پژو پارس ۲ جوان سارق نیز از منطقه دیگر شهر سرفت

باشگردی خاص آن را سرفت کرد. طولی نکشید که عوامل تجسس کلانتری، تصویر دزد جوان و لاغر اندام را دوربین مدار بسته خارج و آن را روی تابلوی متهمان تحت تعقیب نصب کردند. بدین ترتیب تحقیقات و کنکاش های پلیس برای ردیابی و دستگیری دزد پژو پارس آغاز شد و راننده خودرو در حالی که غمی تلخ بر چهره اش خوندمایی می کرد، مادر پیرش را با تاکسی عبوری به منزل رساند و منتظر بررسی های تخصصی پلیس ماند. از سوی دیگر، افسر تجسس ادامه رصدهای اطلاعاتی را به همکاری سپرد و خود با پایان شیفت کاری عازم منزل شد اما هنوز در بولوار ناصر خسرو حرکت می کرد که متوجه درگیری ۳ جوان پژو سوار در حاشیه خیابان شد و برای مداخله گری بین آن ها توقف کرد. افسر تجسس زمانی به کنار پژو سواران رسید که یکی از آن ها در میان خشم و صحنه شیشه خردی پژو پارس را تخریب کرد و درگیری بالا گرفت. افسر وظیفه شناس که لباس شخصی به تن داشت، تلاش می کرد تا با داوری بین پژو سواران آنان را از درگیری و حشمتاکی باز دارد که آرام آرام رنگ خون می گرفت. در این هنگام مأمور انتظامی مالک یکی از خودروهای پژو پارس را به زیر نور چراغ تیر برق کشید تا او را به آرامش دعوت کند و به بررسی مشکل آن ها بپردازد که ناگهان نگاهش در تاریکی شب به چهره جوان عصبانی خیره ماند. او حیرت زده به چشمش جوانی می نگریست که ساعتی قبل تصویر او را بر تابلوی متهمان تحت تعقیب نصب کرده بود. ذهن جست و جوگر افسر پلیس به تار پود هوشیاری وی گره خورد و خیلی زود نقشه ای پلیسی را بر افکارش رقم زد. او در حالی به داوری بین ۳ جوان مذکور ادامه می داد که

گروه حوادث - آسمان شهر زیر چتر سیاه شب قرار گرفته بود که راننده جوان هراسان و نگران پدال ترمز را مقابل یکی از مجتمع های پزشکی در بولوار احمد آباد فشرده و در حالی از خودرو بیرون پرید که حدود ۲۵ دقیقه بعد دنبال جای پارک مناسب می گشت اما با شنیدن ناله های بغض آلود مادر، دیگر چاره ای جز توقف در مقابل ساختمان پزشکان نداشت. پسر جوان نگاهی به چهره رنجور و رنگ پریده مادرش انداخت و بلافاصله او را به دوش گرفت و از پله های ساختمان بالا رفت. او از این که مادر پیرش را به موقع به مطب پزشک متخصص رسانده بود، لبخندی از رضایت زد و چهره دردمند مادر را بوسید اما در یک لحظه به طوری که گویی برق وجودش را از زانوی زمانی وارد خیابان مجتمع پزشکان را دو تا یکی پشت سر گذاشت و زمانی وارد خیابان شد که اثری از خودروی پژو پارس نبود! با صدایی بغض آلود و هراسان با پلیس ۱۱۰ تماس گرفت اما لحظاتی بعد سرش را میان دستاخش گرفت و در حاشیه خیابان نشست چرا که فهمید تهاسر مایه زندگی اش به سرفت رفته است. از سوی دیگر و در این شرایط نمی توانست ماجرای سرقت خودرو را برای مادر بیمارش بازگو کند. اشک هایش به آرامی روی گونه می غلغید که نیزه های کلانتری احمد آباد مشاهده از راه رسیدند و با بررسی دوربین های مدار بسته به سر نخ های یک دزد جوان رسیدند که از ساعتی قبل در آن مکان به کمین طعمه ای نشسته بود که با سهیل انگاری شرایط سرفت را برایش فراهم کند. او وقتی دید راننده جوان بدون استفاده از تجهیزات ایمنی و امنیتی، خودرو را رها کرد تا مادرش را به درون مجتمع پزشکان برود، فرصت را غنیمت شمرد و

قتل خونین برادر کلاهبردار ۲۰۰ میلیاردری در قهوه خانه



می تواند بدون قرعه کشی برای پسر مانشین بگیرد. پسر مانشین که حرف های دوستش را باور کرده بود بلافاصله ماشینش را فروخت و مبلغ ۱۸۰ میلیون تومان پول به سعید داد تا برایش بدون ثبت نام و قرعه کشی یک پژو ۲۰۶ بگیرد. اما سعید به وعده اش عمل نکرد. او مدتی بعد گفت قصد دارد یک پژو پارس به پسر مانشین تحویل دهد. اما پس از مدتی متوجه شدیم سعید متواریست و به همین شیوه ۲۰۰ میلیارد تومان کلاهبرداری کرده است.

گروه حوادث - مرد میانسال که در جریان پس گرفتن پول میلیونی از مرد کلاهبردار، برادر وی را کشته بود در حالی در دادگاه محاکمه می شود که مدعی است قصد قتل نداشته و برای پایان دادن به دعوا چاقو کشیده است. اوایل مهرماه سال گذشته وقوع درگیری خونین در قهوه خانه ای در خیابان آزادیجان تهران به پلیس اعلام شد. بررسی ها نشان می داد در درگیری که میان صاحب قهوه خانه و پسرش با دو نفر از مشتری ها رخ داده پسر ۳۰ ساله صاحب قهوه خانه به نام امید به شدت زخمی شده است. وی که به بیمارستان منتقل شده بود ساعتی بعد به خاطر شدت خونریزی تسلیم مرگ شد. مأموران در نخستین گام از تحقیقات به پرس و جو شاهدان پرداخته و بازبینی فیلم دوربین مدار بسته قهوه خانه پرداختند و دریافتند امید درگیری با یک پدر و پسر که از مشتری های قهوه خانه بودند کشته شده است. مأموران به ردیابی پدر و پسر پرداختند و مرد ۶۰ ساله به نام مرتضی را بازداشت کردند. اعتراف به جنایت وی به درگیری خونین و قتل اعتراف کرد اما مدعی شد قصد قتل نداشته است. مرد میانسال در تشریح جزئیات ماجرا گفت: مدتی قبل پسر مصلطفی با مرد جوانی به نام سعید آشنا شده بود. سعید به پسر مانشین گفته بود در کارخانه ایران خودرو آشنا دارد و

این بار دختر تهرانی شیطان صفت بود!

گروه حوادث - پیرمردی که همسرش را از دست داده بود به نام زنی افتاد که ۳۳ سال از خودش کوچک تر است. محمد که ۵۵ سال پیش همسرش را از دست داده بود و به دنبال شریکی برای زندگی خود می گشت اما فرزندان او با ازدواج مجددش مخالف بودند. محمد ۷۰ ساله از اوضاع مالی خوبی برخوردار است اما مخالف فرزندان به سراغ روابط دوستی رفت و در این گشت و گوزارها با مینا آشنا شد. مینا که ۳۷ سال بیشتر نداشت رابطه احساسی با محمد برقرار می کند و در ابتدا همه چیز خوب پیش می رفت و محمد به خیال خودش رابطه گرمی با مینا برقرار کرده است. محمد رابطه اش را از دید فرزندان پنهان نگه داشته بود و به صورت پنهانی با مینا ارتباط داشت و به قدری دلبسته مینا شده بود که تمام اطلاعات شخصیش مثل اطلاعات محرمانه گوشی و فضای مجازیش را در اختیار مینا قرار داده بود. روزها گذشت و مینا درخواست یک خانه از محمد کرد و محمد که از اوضاع مالی خوبی برخوردار بود، یک خانه در بالاتر شهر تهران برای مینا اجاره کرد و تمامی وسایل و تجهیزات لازم را برای او فراهم کرد. پس از مدتی مینا به صورت ماهانه از محمد درخواست پول کرد و مرد دلپاخته نیز درخواست مینا را اجابت می کند و ماهانه به حساب مینا مبلغ نه چندان کمی را واریز می کرد اما به مرور مطالبات مینا به قدری زیاد شد که محمد دیگر توانایی اجابت نیازهای مالی مینا را نداشت و درخواست رد بر نیازهای مالی زن می زد. مینا که دیگر متوجه شده بود قرار نیست، محمد نیازهای مالی اش را بر آورده کند، دیگر جواب تلفن مرد دلپاخته را نداد و او را از تمامی شبکه های اجتماعی مسدود

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

<p>مفقودی</p>	<p>غذای خانگی</p>	<p>خرید و فروش</p>	<p>خدمات</p>
<p>اصل کارت اشتغال به کار به نام آقای حبیب الله غلامی به شماره پاسپورت ۱۳۹۷۲۱۷ و شماره پروانه اشتغال ۲۲۲۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	<p>آشپز خانه خانگی دلخون آماده پذیرش سفارشات شما ۰۹۴۶۹۱۰۳۰۲۵</p>	<p>کلیه لوازم کامل یک فست فود شامل: فر - سرخ کن - فریزر چرخ گوشت - بن ماری - کالباس بر مبلمان و میز و صندلی و... به صورت یکجا یا تکی به فروش میرسد. ۰۹۱۲۲۱۵۴۳۲۴</p>	<p>خدمات برق انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸</p>
<p>اصل قرارداد شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۲۱۲/۱ متر مربع با کاربری اداری - نمایشگاهی به شماره ۱۶/۷۹۰۸۸۹ و شماره تفکیکی EX-۱۸ واقع در شهرک صنعتی نمایشگاهی شماره ۲، به نام محمد رضا اسفندیانی فرزند حسن با کد ملی ۰۹۳۳۹۲۰۰۵۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	<p>درب اتوماتیک</p>	<p>لوازم یدکی</p>	<p>استخدام</p>
<p>اصل قرارداد شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۲۱۲/۱ متر مربع با کاربری اداری - نمایشگاهی به شماره ۱۶/۷۹۰۸۸۹ و شماره تفکیکی EX-۱۸ واقع در شهرک صنعتی نمایشگاهی شماره ۲، به نام محمد رضا اسفندیانی فرزند حسن با کد ملی ۰۹۳۳۹۲۰۰۵۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	<p>درب های اتوماتیک دارکوب ۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲</p>	<p>تجهیز لوازم یدکی خودرو شما در سریعترین زمان ۰۹۱۱۲۱۱۱۸۲۸ جعفری</p>	<p>استخدام فروشنده جهت غرفه در ترمینال فرودگاه کیش تلفن تماس: ۰۹۳۳۷۶۹۵۱۹۳</p>
<p>کارت تردد فرودگاهی به شماره ۲۴۷۵ به نام وحید گلاب مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	<p>خیاطی</p>	<p>تجهیز لوازم یدکی خودرو شما در سریعترین زمان ۰۹۱۱۲۱۱۱۸۲۸ جعفری</p>	<p>استخدام منشی عصر ساکن کیش یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۳ تا ۹ شب</p>
<p>کارت تردد فرودگاهی به شماره ۲۴۷۵ به نام وحید گلاب مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	<p>خیاطی حبیبی بازار پانیز - طبقه اول - غرفه ۱۲۱ ۰۹۳۶۸۱۳۷۷۸۸</p>	<p>تجهیز لوازم یدکی خودرو شما در سریعترین زمان ۰۹۱۱۲۱۱۱۸۲۸ جعفری</p>	<p>استخدام نیروی خدماتی یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند.</p>

صنایع چوب **حلاج کیش** کلیه سفارشات MDF، چوبی، دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲